令和３年第８回北広島町教育委員会会議 【概要】

招集年月日 令和３年８月 25日（水）
招集場所 北広島町役場 ３階 教育長室

開会（閉会） 午後１時 00分（午後１時 23分）
[出席者]

教育長 池田 庄策

応招委員 山田 正彦 菅川 知由 甲斐 徳子

欠席委員 長田 克司

会議録署名者 菅川 知由

出席事務局職員 学校教育課長 植田 伸二

生涯学習課長 西村 豊

学校教育課学校指導係長 細田 充裕

学校教育課学校指導係指導主事 渡邉 裕子

学校教育課学校総務係長 国吉 孝治

傍聴者 なし

日程第 1 会議録署名者の指名

日程第 2 報 告

教育長報告

学校教育課長報告

生涯学習課長報告

日程第 3 議 事

議案第 34号 令和４年度特別支援学級における使用教科用図書の採択につい

て

日程第 4 その他

≪会議内容≫

日程第 1 会議録署名者の指名

菅川教育委員を議事録署名者に指名した。

≪議事内容≫

日程第３ 議 事

○議案第 34 号 令和４年度特別支援学級における使用教科用図書の採択について

原案どおり可決した。